[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  08 февраля 2017 года № 54

	р.п .Лысые Горы

О внесении изменений в постановление

администрации Лысогорского муниципального

района от 29 декабря 2016 года № 575

     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лысогорского муниципального района, администрация Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление администрации Лысогорского муниципального района от 29 декабря 2016 года № 575 «О возмещении части стоимости питания воспитанников в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях Лысогорского района», изложив п.1. в новой редакции:

     «1. Установить на 2017 год расходные обязательства Лысогорского муниципального района на возмещение части стоимости питания воспитанников в муниципальных дошкольных и структурных подразделениях образовательных учреждениях в размере четырнадцать рублей в день, из расчета на одного ребенка, в пределах утвержденных средств бюджета Лысогорского муниципального района.»

     2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела образования администрации Лысогорского муниципального района В.А. Фимушкину.
Глава Лысогорского

муниципального района                                                          С.А. Девличаров